競技会参加ならびに観戦の皆様へ

2024年 5月 14日

中信地区陸上競技協会

総務部長 水谷範久

信州スカイパーク駐車場 ご利用についてのお願い

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は陸上競技の振興ならびに普及にご協力頂き、心より感謝いたします。また、この

度は中信小学生大会ならびにアーリーサマートライアル中信 2024 にエントリーして頂き、

ありがとうございました。重ねがさね、御礼申し上げます。

さて、５月 18 日に開催されます、第 19 回中信地区小学生陸上競技大会ならび

に、アーリーサマートライアル中信2024 (9時競技開始)同日に、松本山雅FＣのホー

ムゲーム（対 ギラヴァンツ北九州 戦）が、１４時から開催されます。その際、信州ス

カイパークの駐車場の大混雑が予想されます。

つきましては、下記の駐車場のご利用を極力避けて頂く様、ご強力をお願い致します。

敬具

―記―

■期 日：2024年 5月 18日（土）

（中信小学生大会 当日 ・ アーリーサマートライアル中信 １日）

■時 間：終日

■場 所：駐車場 ３号 P・12号 P・13号 P・14号 P

■添 付：信州スカイパーク 駐車場マップ

以上